dakyabTeT iHGOPpMALIiiHO - AHAJITUHYHUX TEXHOJIOTIH Ta MEHEIKMEHTY

PeliTHr

cTyneHTiB 1 Kypey
JPYTOTro PiBHS BHUIIOI OCBITH
CHELaJIbHOCTI

"CucreMHMI aHAJII3 Ta HAYKa Npo AaHi"

ILLb

Heitnera Makcum KocTssHTUHOBUY
I'peuxo Ilasino IletpoBuu
€paokimoB Onekciii AHIpIHOBUY
PesnikoBa Codist OneriBHa
Ocincrka Mapuna BnagucnaBiBHa
VYBapos Kupuiio MakcumoBuy
Pomanenko Pomion BiramifioBud
I'axoB Irop B fluecnaBoBuu

JleBuenko Hikita CepriiioBuu

173.2
164.8
161.8
156

153.3
150.1
147.6
144.6
143.8

ceMecTp: ocinb 2025

Peitunar

I'pyna
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CAVYwMm-25-1
CAVYwMm-25-1
CAVYwMm-25-1
CAVYwMm-25-1
CAVYwMm-25-1
CAVYwMm-25-1
CAVYwMm-25-1

JlomaTtkoBa
iH(hopMaIis



